經濟部水利署第十河川局 　函

機關地址：22061新北市板橋區四川路2段
橋頭1號

聯 絡 人：林聖婷
連絡電話：02-89669870#2318
電子信箱：wra10074@wra10.gov.tw
傳　　真：02-89665574

受文者：管理課

發文日期：中華民國110年11月23日
發文字號：水十管字第11002102600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第5次工作坊議程

主旨：原訂110年12月2日(星期四)下午2時整辦理「『淡水河左岸

蘆洲段整體環境改善委託規劃設計技術服務』第5場次工作

坊」，因故改期至同日(12月2日)上午9時30分辦理。

說明：依本局110年11月19日水十管字第11002100700號開會通知

單續辦(諒達)。

正本：吳簡任正工程司瑞祥、施委員上粟、黃委員國文、陳委員賜賢、陳委員江河、葉委

員再富、新北市政府水利局、新北市政府高灘地工程管理處、臺灣港務股份有限公

司基隆港務分公司、新北市淡水區漁會、社團法人台北市野鳥學會、社團法人中華

民國荒野保護協會、新北市蘆洲區保新里里長(黃素秋)、新北市蘆洲區水河里里長

(李文發)、社團法人台灣生態檢核環境教育協會、新北市河川保育協會(李永志)、

台灣永續聯盟(陳建志)、順風航業股份有限公司、長弘航業股份有限公司(張志

偉)、好樂好股份有限公司(葉志哲)、盈豐國際股份有限公司(林書賦)、台北航運

股份有限公司(林凱翔)、規劃課、工務課、管理課、黎明工程顧問股份有限公司

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　(共1頁)